
Республиканский 

легкоатлетический турнир 

"Минская зима", посвященный 

100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

17-18.01.2019



ВНК г.Минск

1кат г.Минск

НК г.Минск

ВНК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Минина А.А.

Главный секретарь соревнований: Величко О.И.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Гоцкий А.Г.

Главный судья соревнований: Ермашкевич К.И.



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 800м+600ж+400м+200ж. Смешаная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

187          

75                 

114                 

186

Василевский Александр                                

Курицына Юлия                           

Лазарев Алексей                                   

Харашкевич Екатерина                                                                                                                                                                                        

Минск в/к 4.43,26 -

2

103        

198          

104          

36

Старостенко Вадим                       

Немогай Ольга                                  

Зелинковский Сергей                                 

Шинкевич Марина

Гомельская в/к 4.47,77 -

3

108                

109                   

107                  

29

Пузыно Сергей                        

Северин Вера                      

Кудряшов Сергей                    

Луценко Янина

Минская в/к 4.50,49 - л

4

1              

2                    

3                   

4

Черняк Александр                                

Терентьева Елена                      

Рагуля Владислав                             

Журбенкова Екатерина

Минск   РЦОП в/к 4.55,85 - л

5

62        

80             

77                  

66

Голубев Никита                                

Новицкая Алина                           

Андриевский Ярослав                              

Шибанова Александра

Минская МГЦОР "Атлет" в/к 4.57,26 - л

6

192       

193             

194                     

195

Ребзуев Артем                      

Котейко Анастасия                                

Шабан Александр                                  

Масловская виктория

Витебская в/к 5.09,62 - л

177                          

176                        

178                          

174

Карнаухов Илья                Иванова 

Илона                              Яшкин 

Никита                             Гайдук 

Владислава

Могилевская в/к DQ - л

158                         

160                   

159                        

161

Луковский Сергей                     

Киберева Полина                             

Таврук Александр                                  

Хильманович Александра           

Гродненская в/к DNF - л

Забег 1 Начало: 12:10 17.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

192       

193             

194                     

195  

Ребзуев Артем                      

Котейко Анастасия                                

Шабан Александр                                  

Масловская виктория       

Витебская в/к 5.09,62

2

62        

80             

77                  

66

Голубев Никита                                

Новицкая Алина                           

Андриевский Ярослав                              

Шибанова Александра

Минская МГЦОР "Атлет" в/к 4.57,26

3

108                

109                   

107                  

29   

Пузыно Сергей                        

Северин Вера                      

Кудряшов Сергей                    

Луценко Янина   

Минская в/к 4.50,49

4

1              

2                    

3                   

4

Черняк Александр                                

Терентьева Елена                      

Рагуля Владислав                             

Журбенкова Екатерина

Минск   РЦОП в/к 4.55,85

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

187          

75                 

114                 

186

Василевский Александр                                

Курицына Юлия                           

Лазарев Алексей                                   

Харашкевич Екатерина                                                                                                                                                                                        

Минск в/к 4.43,26

2

158                         

160                   

159                        

161

Луковский Сергей                     

Киберева Полина                             

Таврук Александр                                  

Хильманович Александра           

Гродненская в/к DNF

3

103        

198          

104          

36

Старостенко Вадим                       

Немогай Ольга                                  

Зелинковский Сергей                                 

Шинкевич Марина

Гомельская в/к 4.47,77

4

177                          

176                        

178                          

174

Карнаухов Илья                Иванова 

Илона                              Яшкин 

Никита                             Гайдук 

Владислава

Могилевская в/к DQ

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 43 Ляхович Александр ..1998 РЦОП СКВСРБ 19.40,7 КМС л Мисюля Е.Н, Гинько В.Г.

2 46 Лукьянчук Дмитрий ..1997 РЦОП Минск 20.21,4 КМС л Лукашевич Н.Н.

3 45 Сипчук Александр ..1999 РЦОП Минск 21.19,3 КМС л Лукашевич Н.Н.

4 48 Ольховик Павел ..2000 РЦОП Минск 22.10,2 1 л Лукашевич Н.Н.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 43 Ляхович Александр ..1998 РЦОП СКВСРБ 19.40,7 л

2 45 Сипчук Александр ..1999 РЦОП Минск 21.19,3 л

3 48 Ольховик Павел ..2000 РЦОП Минск 22.10,2 л

4 46 Лукьянчук Дмитрий ..1997 РЦОП Минск 20.21,4 л

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Гришкевич Елизавета ..2003 РЦОП Минск 24.36,5 1 л Лукашевич Н.Н.

44 Яцевич Анастасия ..1985 РЦОП Динамо DNS - л Мисюля Е.Н, Гинько В.Г.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 44 Яцевич Анастасия ..1985 РЦОП Динамо DNS л

2 47 Гришкевич Елизавета ..2003 РЦОП Минск 24.36,5 л

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,84 7,84 МС л Мясников В.Н.

2 151 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 8,59 8,02 МС л Мясников В.Н.

130 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 9,38 DNS 2 л Кустов Л.П., Колядко В.А.

Финал Начало: 17:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 150 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск л 7,84

4 151 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск л 8,59

5 130 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Минск СДЮШОР"Юность" л 9,38

Забег 1 Начало: 16:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 130 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 9,38 л

4 150 Парахонько Виталий 18.08.1993 РЦОП Минск 7,84 л

5 151 Синковец Виктор 25.06.1998 РЦОП Минск 8,59 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2019

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 147 Герман Эльвира 19.11.1996 РЦОП Минск 8,07 8,11 МСМК л Мясников В.Н.

2 149 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 8,33 8,24 МС л Мясников В.Н.

3 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 РЦОП Минск 8,41 8,40 МС л Мясников В.Н.

4 153 Шестюк Светлана 08.11.2000 РЦОП Минск 8,90 9,05 КМС л Мясников В.Н.

5 180 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 9,23 9,31 1 л Поташев А.А.

6 188 Романко Алина 07.10.1999 Брест Динамо 9,65 9,55 1 л Кулинкивоч Н.Г.

7 170 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 9,76 9,735 2 л бр.Пекарских

8 118 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,72 9,738 2 л Лещукевич А.П.

148 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск DQ пр. 162,7 #Н/Д л Мясников В.Н.

Финал Начало: 17:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 170 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ л 9,76

2 188 Романко Алина 07.10.1999 Брест Динамо л 9,65

3 149 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск л 8,33

4 147 Герман Эльвира 19.11.1996 РЦОП Минск л 8,07

5 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 РЦОП Минск л 8,41

6 153 Шестюк Светлана 08.11.2000 РЦОП Минск л 8,90

7 180 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ л 9,23

8 118 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" л 9,72

Забег 1 Начало: 16:00 17.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 170 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 9,76 л

3 180 Ерашева Дарья 27.09.1999 Витебская МСиТ 9,23 л

4 118 Шабуня Анастасия 13.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 9,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 153 Шестюк Светлана 08.11.2000 РЦОП Минск 8,90 л

3 149 Рашкован Руслана 18.03.1997 РЦОП Минск 8,33 л

4 147 Герман Эльвира 19.11.1996 РЦОП Минск 8,07 л

5 148 Чурило Кристина ..1991 РЦОП Минск DQ пр. 162,7 л

6 152 Парахонько Светлана 12.06.1997 РЦОП Минск 8,41 л

7 188 Романко Алина 07.10.1999 Брест Динамо 9,65 л

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 277 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 6,86 6,78 МС л Гурков Е.В.

2 155 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 6,86 6,81 МС л Мясников В.Н.

3 154 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 6,87 6,86 КМС л Мясников В.Н.

4 28 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,13 7,07 1 л Гринцевич В.К., бр.Сафронниковой

5 70 Поддубный Никита ..1997 Минск ГУСиТ 7,05 7,11 1 л Гурков Е.В.

38 Заболотный Юрий ..1997 Гомель РЦОП 6,80 DQ МС л Сафронников Л.И.

199 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 7,07 DNS 1 л Мастич П.М.

39 Попов Егор 12.11.1996 РЦОП Витебск 7,22 DNS 1 л Сафронников Л.И.

9 33 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 7,27 1 л Красько В.А., бр.Сафронниковой

10 30 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 7,37 2 л Шатохина С.В., Донской В.М., бр.Сафронниковой

11 10 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 7,38 2 л Трахимчик И.Ф., Ледовская Т.М.

12 71 Пашкович Максим ..2000 Минск ГУСиТ 7,41 2 л Гурков Е.В.

13 23 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,50 2 л Сафронникова Н.

14 82 Воробей Максим ..1999 Минск ГУСиТ 7,53 2 л Башко Н.И.

14 24 Сачук Дмитрий 21.02.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,53 2 л Сафронникова Н.

16 31 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 7,58 2 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковой

17 34 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 7,60 2 л бр.Сафронниковой

18 35 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 7,63 2 л бр.Сафронниковой

19 197 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 7,68 3 л Макаревич Ю.И.

20 25 Столыбко Вадим 31.03.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,80 3 л Сафронникова Н.

127 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

Харак Илья 30.06.2001 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

9 Митько Кирилл 27.04.2001 Динамо Минск DNS #Н/Д л Иванов,Трахимчик

Финал Начало: 16:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 38 Заболотный Юрий ..1997 Гомель РЦОП л 6,800

3 155 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск л 6,860

5 277 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск л 6,861

6 154 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск л 6,868

7 70 Поддубный Никита ..1997 Минск ГУСиТ л 7,050

2 199 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР л 7,070

8 28 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо л 7,127

1 39 Попов Егор 12.11.1996 РЦОП Витебск л 7,220

Забег 1 Начало: 15:15 18.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 33 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 7,271 л

4 24 Сачук Дмитрий 21.02.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,533 л

2 31 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 7,583 л

7 35 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 7,631 л

5 197 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 7,677 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

6 127 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 30 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 7,372 л

5 71 Пашкович Максим ..2000 Минск ГУСиТ 7,414 л

6 82 Воробей Максим ..1999 Минск ГУСиТ 7,529 л

4 34 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 7,599 л

2 Харак Илья 30.06.2001 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 70 Поддубный Никита ..1997 Минск ГУСиТ 7,050 л

4 28 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 7,127 л

3 10 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 7,384 л

7 23 Уквусике Джуниор 22.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,503 л

2 25 Столыбко Вадим 31.03.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 7,795 л

5 9 Митько Кирилл 27.04.2001 Динамо Минск DNS л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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5 38 Заболотный Юрий ..1997 Гомель РЦОП 6,800 л

4 155 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 РЦОП Минск 6,860 л

3 277 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 6,861 л

6 154 Граборенко Максим 28.03.1998 РЦОП Минск 6,868 л

7 199 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 7,070 л

8 39 Попов Егор 12.11.1996 РЦОП Витебск 7,220 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Тимановская Кристина 19.11.1996 РЦОП Динамо 7,27 7,21 МСМК л Сафронников Л.И.

2 110 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская ЦОР 7,74 7,71 КМС л Курьянчик, Бажко 

3 186 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Динамо Минск 7,79 7,79 КМС л Шупило, Сафронников Л.И.

4 12 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Динамо Минск 8,05 8,02 1 л Бр.Трахимчика

5 135 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,06 8,07 1 л Мазаник, Пологов, Нарейко

6 29 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 8,14 8,11 1 л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковой

7 36 Шинкевич Марина ..2001 Гомель РЦОП 8,15 8,25 1 л Сафронников Л.И.

8 78 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 8,43 8,44 2 л Башко Н.И.

9 60 Чубарова Дарья ..1999 Минск ГУСиТ 8,47 2 л Гецман О.М. Гурков Е.В.

10 74 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ 8,75 2 л Гурков Е.В.

11 72 Занько Элина 23.01.2001 Минск ГУСиТ 8,77 3 л Гурков Е.В.

12 79 Зосич Анастасия 04.02.1999 Минск ГУСиТ 8,80 3 л Башко Н.И.

13 27 Осадчая  Анастасия 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9,38 1юн л Макаревич А.В.

14 26 Осадчая  Екатерина 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9,43 1юн л Макаревич А.В.

6 Чеботарева Татьяна ..1994 Минск РЦОП DNS #Н/Д л Искаков В.Ш.

Никитенко Анастасия 12.01.2003 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

Дацкевич  Анна 15.07.1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Макаревич Ю.И.

73 Егорова Александра 13.02.1997 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

Попова Анна 22.11.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

Финал Начало: 16:00
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 37 Тимановская Кристина 19.11.1996 РЦОП Динамо 7,21 л 7,27

3 110 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская ЦОР 7,71 л 7,74

5 186 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Динамо Минск 7,79 л 7,79

6 12 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Динамо Минск 8,02 л 8,05

7 135 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,07 л 8,06

2 29 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 8,11 л 8,14

8 36 Шинкевич Марина ..2001 Гомель РЦОП 8,25 л 8,15

1 78 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 8,44 л 8,43

Забег 1 Начало: 15:00 18.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 135 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СКВСРБ 8,058 л

6 78 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 8,434 л

7 60 Чубарова Дарья ..1999 Минск ГУСиТ 8,465 л

3 74 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ 8,747 л

8 26 Осадчая  Екатерина 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9,425 л

5 6 Чеботарева Татьяна ..1994 Минск РЦОП DNS л

1

2 Попова Анна 22.11.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Результат

Пр.    Фин.

18.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

6 12 Крыштафович Анастасия 02.05.1998 Динамо Минск 8,051 л

2 72 Занько Элина 23.01.2001 Минск ГУСиТ 8,771 л

3 79 Зосич Анастасия 04.02.1999 Минск ГУСиТ 8,798 л

5 27 Осадчая  Анастасия 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9,383 л

4 Никитенко Анастасия 12.01.2003 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS л

7 Дацкевич  Анна 15.07.1996 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 3
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4 37 Тимановская Кристина 19.11.1996 РЦОП Динамо 7,267 л

2 110 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская ЦОР 7,739 л

6 186 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Динамо Минск 7,791 л

7 29 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 8,136 л

5 36 Шинкевич Марина ..2001 Гомель РЦОП 8,152 л

3 73 Егорова Александра 13.02.1997 Минск ГУСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 22,07 КМС л Гурков Е.В.

2 28 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 22,46 КМС л Гринцевич В.К., бр.Сафронниковой

3 173 Карачун Кирилл 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 22,87 1 л Дайнеко А.А,Шатохина С.В.

4 9 Митько Кирилл 27.04.2001 Динамо Минск 22,98 1 л Иванов,Трахимчик

5 30 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 23,13 1 л Шатохина С.В., Донской В.М., бр.Сафронниковой

6 221 Харак Илья 30.06.2001 ДЮСШ Атлет СКФПБ 23,35 1 л Новиков Д.Н.

7 156 Ходасевич Петр 07.09.1995 РЦОП Минск 23,50 1 л Родичев А.О.

8 77 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 23,60 1 л Башко Н.И.

9 23 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,64 1 л Cафронникова Н.

10 136 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 23,74 1 л Шуляк, Пологов, Нарейко

11 87 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 24,04 2 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

11 200 Дырда Денис 07.05.1999 ГОЦОР Гомельская 24,04 2 л Мастич П.М.

13 95 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Минск ГУСиТ 24,12 2 л Трутько А.В., Духнова

14 81 Каплярчук Павел ..2000 Минск ГУСиТ 24,22 2 л Башко Н.И.

15 31 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 24,33 2 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., бр.Сафронниковой

16 157 Дронь Владислав 07.09.1995 РЦОП Минск 24,44 2 л Родичев А.О.

17 76 Артемьев Никита ..1999 Минск ГУСиТ 24,51 2 л Башко Н.И.

18 122 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 24,63 2 л Лещукевич А.П.

19 3 Ярмолкевич Илья 26.08.2000 г. Минск Динамо 24,68 2 л Павловский М.П., бр.Сафронниковой

20 33 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 24,74 2 л Красько В.А., бр.Сафронниковой

21 197 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 24,77 2 л Макаревич Ю.И.

22 35 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 24,84 2 л бр.Сафронниковой

23 34 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 25,24 3 л бр.Сафронниковой

24 25 Столыбко Вадим 31.03.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 25,26 3 л Сафронникова Н.

25 18 Маликов Михаил 30.05.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 26,30 3 л Пологов В.Н.

11 Зайченко Стас 07.09.1998 Динамо Минск DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

24 Сачук Дмитрий 21.02.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Сафронникова Н.

70 Поддубный Никита ..1997 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

137 Смилов Захар 04.03.2003 Минская СКВСРБ DQ пр 167.2 #Н/Д л Пологов, Нарейко

Забег 1 Начало: 17:15 18.01.2019
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4 18 Маликов Михаил 30.05.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 26,30 л

3 11 Зайченко Стас 07.09.1998 Динамо Минск DNS л

Забег 2
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3 77 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск ГУСиТ 23,60 л

2 95 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Минск ГУСиТ 24,12 л

4 35 Зеневич Денис 09.08.2002 г. Минск Динамо 24,84 л

Забег 3

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а
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4 81 Каплярчук Павел ..2000 Минск ГУСиТ 24,22 л

2 33 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо 24,74 л

3 24 Сачук Дмитрий 21.02.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

Забег 4
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4 76 Артемьев Никита ..1999 Минск ГУСиТ 24,51 л

2 3 Ярмолкевич Илья 26.08.2000 г. Минск Динамо 24,68 л

3 34 Абраменко Денис 09.07.2003 г. Минск Динамо 25,24 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 136 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 23,74 л

3 87 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 24,04 л

4 31 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 24,33 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а
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3 9 Митько Кирилл 27.04.2001 Динамо Минск 22,98 л

2 157 Дронь Владислав 07.09.1995 РЦОП Минск 24,44 л

4 25 Столыбко Вадим 31.03.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 25,26 л

Забег 7
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4 23 Уквусике Джуниор 22.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,64 л

2 122 Жданович Вячеслав 25.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 24,63 л

3 70 Поддубный Никита ..1997 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 8
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4 173 Карачун Кирилл 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 22,87 л

3 30 Каравай Юрий 06.05.1996 г. Минск Динамо 23,13 л

2 221 Харак Илья 30.06.2001 ДЮСШ Атлет СКФПБ 23,35 л
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2 156 Ходасевич Петр 07.09.1995 РЦОП Минск 23,50 л

3 200 Дырда Денис 07.05.1999 ГОЦОР Гомельская 24,04 л

4 137 Смилов Захар 04.03.2003 Минская СКВСРБ DQ пр 167.2 л

Забег 10
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3 227 Рябов Виктор 16.02.1993 РЦОП Минск 22,07 л

4 28 Карпович Никита 30.08.1997 г. Минск Динамо 22,46 л

2 197 Шалесный Александр 28.11.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 24,77 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Динамо Минск 25,36 КМС л Шупило, Сафронников Л.И.

2 8 Борисова Анастасия 07.12.2001 Динамо Минск 25,90 КМС л Бр. Сафронникова, бр.Трахимчика

3 29 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 25,92 КМС л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковой

4 66 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 26,33 1 л Дакуко В.С., Венславович И.Э.

5 134 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 26,87 1 л Пологов, Нарейко

6 138 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 26,90 1 л Бр.Родичевых, Нарейко, Пологов

7 162 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 26,98 1 л Терлюкевич А.И.

8 16 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 27,39 1 л Пологов В.Н.

9 65 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск ГУСиТ 28,06 2 л Дакуко В.С.

10 78 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 28,13 2 л Башко Н.И.

11 91 Гейц Елена 16.08.2000 Минск ГУСиТ 28,69 2 л Трутько А.В., Духнова

12 Климчук Карина 13.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 33,29 1юн л Макаревич Ю.И.

72 Занько Элина 23.01.2001 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

7 Лимай Астерия 19.07.2001 Динамо Минск DNS #Н/Д л Бр.Трахимчика

36 Шинкевич Марина ..2001 Гомель РЦОП DNS #Н/Д л Сафронников Л.И.

27 Осадчая  Анастасия 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Макаревич А.В.

80 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И.

74 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

110 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская ЦОР DNS #Н/Д л Курьянчик, Бажко 

26 Осадчая  Екатерина 18.05.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Макаревич А.В.

60 Чубарова Дарья ..1999 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Гецман О.М. Гурков Е.В.

119 Бутя  Елена 03.06.2000 Гродненская Юность DNS #Н/Д л Кустов

128 Уласик Екатерина 02.02.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

75 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

Никитенко Анастасия 12.01.2003 ДЮСШ Атлет СКФПБ DQ #Н/Д л Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 17:00 18.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 65 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск ГУСиТ 28,06 л

3 72 Занько Элина 23.01.2001 Минск ГУСиТ DNS л

4 78 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск ГУСиТ 28,13 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 66 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 26,33 л

3 7 Лимай Астерия 19.07.2001 Динамо Минск DNS л

4 36 Шинкевич Марина ..2001 Гомель РЦОП DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 134 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 26,87 л

4 27 Осадчая  Анастасия 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

Забег 4

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 19 Климчук Карина 13.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 33,29 л

3 80 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Луценко Янина 02.04.2000 г. Минск Динамо 25,92 л

2 74 Барабанова Анастасия 25.08.2001 Минск ГУСиТ DNS л

4 110 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская ЦОР DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 26 Осадчая  Екатерина 18.05.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS л

3 60 Чубарова Дарья ..1999 Минск ГУСиТ DNS л

4 224 Никитенко Анастасия 12.01.2003 ДЮСШ Атлет СКФПБ DQ л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 16 Граборенко Юлия  20.04.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 27,39 л

2 119 Бутя  Елена 03.06.2000 Гродненская Юность DNS л

3 8 Борисова Анастасия 07.12.2001 Динамо Минск 25,90 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 162 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 26,98 л

4 91 Гейц Елена 16.08.2000 Минск ГУСиТ 28,69 л

3 128 Уласик Екатерина 02.02.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 186 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Динамо Минск 25,36 л

2 138 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 26,90 л

3 75 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск ГУСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Линник Александр ..1991 РЦОП РЦФВиС 50,25 КМС л Кустов Л.П, Мясников В.Н.

2 136 Ходасевич Петр 14.12.1996 РЦОП Минск 50,67 1 л Родичев А.О.

3 62 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 51,17 1 л Дакуко В.С., Венславович Д.И.

4 169 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская ФКиС 51,35 1 л Турчин, Киценко А.И., Пекарский Л.В.

5 22 Александров Владислав 23.01.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 51,50 1 л Сафронникова Н.

6 168 Шинкарев Андрей 05.06.2001 Могилевская РЦФВиС 51,57 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К., Пекарский Л.В.

7 136 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 52,02 1 л Шуляк, Пологов, Нарейко

8 175 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 52,10 1 л Сакадынец И.В., Киценко А.И.

9 157 Дронь Владислав 07.09.1995 РЦОП Минск 52,70 1 л Родичев А.О.

10 87 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 52,86 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

11 189 Калачев Артѐм 07.09.1995 РЦОП Гродно 52,93 1 л Гордеев,Давыдик

12 76 Артемьев Никита ..1999 Минск ГУСиТ 54,13 2 л Башко Н.И.

13 95 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Минск ГУСиТ 54,24 2 л Трутько А.В., Духнова

14 49 Жданов Роман 16.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 55,09 2 л Субота А.С

15 167 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СК ФПБ 55,11 2 л бр. Пекарских

16 169 Каштанов Дмитрий 15.05.1996 Витебская РЦФВиС 55,33 2 л Поташев А.А.

17 163 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС 55,65 2 л Бобков Е.В., бр.Пекарских

18 124 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 58,00 3 л Климович Т.Г.

19 18 Маликов Михаил 30.05.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 59,66 3 л Пологов В.Н.

20 137 Смилов Захар 04.03.2003 Минская СКВСРБ DQ - л Пологов, Нарейко

61 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS - л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

125 Комелев Богдан 06.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Климович Т.Г.

Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно Буревестник DNS - л Духнова

96 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск ГУСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова

114 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск СК ФПБ DNS - л Духнова Н.С., Тимашкова

Забег 1 Начало: 17:00 17.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 175 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 52,10 л

3 22 Александров Владислав 23.01.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 51,50 л

4 61 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 168 Шинкарев Андрей 05.06.2001 Могилевская РЦФВиС 51,57 л

3 169 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская ФКиС 51,35 л

4 125 Комелев Богдан 06.12.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Минск ГУСиТ 54,24 л

3 157 Дронь Владислав 07.09.1995 РЦОП Минск 52,70 л

4 137 Смилов Захар 04.03.2003 Минская СКВСРБ DQ л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 124 Хомич Артем 31.05.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 58,00 л

2 136 Волохович Олег 12.12.2000 Минская СКВСРБ 52,02 л

3 189 Калачев Артѐм 07.09.1995 РЦОП Гродно 52,93 л

4 62 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 51,17 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродно Буревестник DNS л

3 49 Жданов Роман 16.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 55,09 л

4 167 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская СК ФПБ 55,11 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 76 Артемьев Никита ..1999 Минск ГУСиТ 54,13 л

3 87 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск ГУСиТ 52,86 л

4 96 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 163 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская РЦФВиС 55,65 л

3 18 Маликов Михаил 30.05.1998  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 59,66 л

4 169 Каштанов Дмитрий 15.05.1996 Витебская РЦФВиС 55,33 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 136 Ходасевич Петр 14.12.1996 РЦОП Минск 50,67 л

3 53 Линник Александр ..1991 РЦОП РЦФВиС 50,25 л

4 114 Лазарев Алексей      18.09.1997 Минск СК ФПБ DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Хильманович Александра 14.12.1996 Динамо Гродно 57,22 КМС л Вершинин.Л.Л.

2 8 Борисова Анастасия 07.12.2001 Динамо Минск 58,90 1 л Бр. Сафронникова, бр.Трахимчика

3 66 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 59,06 1 л Дакуко В.С., Венславович И.Э.

4 134 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,47 1 л Пологов, Нарейко

5 162 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 1.00,55 1 л Терлюкевич А.И.

6 138 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 1.01,66 1 л Бр.Родичевых, Нарейко, Пологов

7 5 Белая Екатерина ..1988 Минск РЦОП 1.02,03 1 л Искаков В.Ш.

8 133 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СКВСРБ 1.02,07 1 л Пологов, Нарейко

9 40 Вайткун Виктория 04.11.2000 Буревестник Минск 1.02,41 2 л Давыдик

10 16 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.02,59 2 л Пологов В.Н.

11 129 Давыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,97 2 л Лещукевич А.П.

12 65 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск ГУСиТ 1.04,72 2 л Дакуко В.С.

13 91 Гейц Елена 16.08.2000 Минск ГУСиТ 1.04,78 2 л Трутько А.В., Духнова

14 20 Санько Екатерина 24.11.2002 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.04,89 2 л Пархимович А.Б.

15 196 Климчук Карина 13.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.16,25 1юн л Макаревич Ю.И.

42 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МСиТ DNS - л Мазалева И.В., Юденков С.А.

80 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ DNS - л Башко Н.И.

171 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ DNS - л Лымарев, Юденкова, бр.Пекарских

67 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Дакуко В.С., Артемьев Л.А.

93 Трутько Мария 07.06.2002 Минск ГУСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова

119 Бутя  Елена 03.06.2000 Гродненская Юность DNS - л Кустов

Забег 1 Начало: 16:40 17.01.2019

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 129 Давыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.02,97 л

3 20 Санько Екатерина 24.11.2002  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.04,89 л

4 42 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 65 Латушко Анастасия 04.11.2000 Минск ГУСиТ 1.04,72 л

3 80 Новицкая Алина 06.09.1999 Минск ГУСиТ DNS л

4 8 Борисова Анастасия 07.12.2001 Динамо Минск 58,90 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 91 Гейц Елена 16.08.2000 Минск ГУСиТ 1.04,78 л

3 40 Вайткун Виктория 04.11.2000 Буревестник Минск 1.02,41 л

4 5 Белая Екатерина ..1988 Минск РЦОП 1.02,03 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 133 Беликова Кристина 19.09.2003 Минская СКВСРБ 1.02,07 л

3 138 Зыкова Алѐна 23.07.2001 РЦОП Мин.обл. 1.01,66 л

4 196 Климчук Карина 13.06.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.16,25 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 171 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская СК ФПБ DNS л

3 162 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВС 1.00,55 л

4 66 Шибанова Александра 06.05.2000 Минск ГУСиТ 59,06 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 67 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ DNS л

3 93 Трутько Мария 07.06.2002 Минск ГУСиТ DNS л

4 134 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СКВСРБ 1.00,47 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 16 Граборенко Юлия  20.04.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.02,59 л

3 161 Хильманович Александра 14.12.1996 Динамо Гродно 57,22 л

4 119 Бутя  Елена 03.06.2000 Гродненская Юность DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Ющенко Максим 18.05.1990 Динамо Гомельская 1.55,58 КМС л Якутович В.И.

2 114 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск РЦОП 1.55,85 КМС л Подоляко,Духнова

3 41 Сущеня Андрей ..1996 РЦОП Минск 1.56,33 КМС л Давыдик

4 104 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Динамо Гомельская 1.56,54 КМС л Якутович В.И.

5 103 Старостенко Вадим 03.01.1998 Динамо Гомельская 1.57,69 КМС л Якутович В.И.

6 189 Калачев Артѐм 07.09.1995 РЦОП Гродно 1.57,84 КМС л Гордеев,Давыдик

7 54 Богданов Андрей 05.06.1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.59,54 1 л Цыбульский М.М.

8 62 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 1.59,76 1 л Дакуко В.С., Венславович Д.И.

9 17 Дунецкий Александр 10.12.1997 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.00,68 1 л Юхневич Л.В.

10 122 Минко Артур 20.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.00,76 1 л Довыдько С.Л.

11 88 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск ГУСиТ 2.01,79 1 л Чипизубов А.В.

12 113 Довгуненко Дмитрий 26.01.1996 Минск СДЮШОР"Юность" 2.02,10 1 л Цыбульский М.М.

13 86 Амельченко Алексей ..1998 Минск ГУСиТ 2.02,24 1 л Тончинский, Римашевский А.Ф.

14 49 Жданов Роман 16.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 2.04,46 2 л Субота А.С

15 68 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск ГУСиТ 2.05,29 2 л Римашевский А.Ф., Венславович И.Э.

16 14 Пригожий Павел 19.07.1999 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.05,33 2 л Юхневич Л.В.

17 115 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 2.06,39 2 л Коценя, Трутько

18 83 Сергей Владислав ..1998 Минск ГУСиТ 2.07,68 2 л Башко Н.И.

19 96 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск ГУСиТ 2.11,75 2 л Трутько А.В., Духнова

20 63 Яромчик Алексей 12.01.2000 Минск ГУСиТ 2.12,03 2 л Дакуко В.С.

126 Близнец Артем 10.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Томчук В.А.

61 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS - л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

98 Ершов Никита 25.08.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Санько А.А.

116 Лазарчук Иван 12.09.1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М.

117 Миклашевский Владислав 06.10.1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Цыбульский М.М.

Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВиС DNS - л БоровскийВ.М.,КудиС.И.

1 Черняк Александр ..1990 Минск-Гродно РЦОП DNS - л Искаков В.Ш.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:45 18.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 49 Жданов Роман 16.04.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 2.04,46 л

4 68 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск ГУСиТ 2.05,29 л

2 115 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 2.06,39 л

3 63 Яромчик Алексей 12.01.2000 Минск ГУСиТ 2.12,03 л

2 126 Близнец Артем 10.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 61 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск ГУСиТ DNS л

4 98 Ершов Никита 25.08.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 54 Богданов Андрей 05.06.1980 Минск СДЮШОР"Юность" 1.59,54 л

4 122 Минко Артур 20.01.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 2.00,76 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

2 113 Довгуненко Дмитрий 26.01.1996 Минск СДЮШОР"Юность" 2.02,10 л

1 14 Пригожий Павел 19.07.1999  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.05,33 л

4 96 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск ГУСиТ 2.11,75 л

3 116 Лазарчук Иван 12.09.1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 117 Миклашевский Владислав 06.10.1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 62 Голубев Никита 29.12.1997 Минск ГУСиТ 1.59,76 л

1 17 Дунецкий Александр 10.12.1997  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.00,68 л

4 88 Трусевич Илья 05.07.1998 Минск ГУСиТ 2.01,79 л

4 86 Амельченко Алексей ..1998 Минск ГУСиТ 2.02,24 л

3 83 Сергей Владислав ..1998 Минск ГУСиТ 2.07,68 л

2 Пузыно Сергей 18.07.1998 Минская РЦФВиС DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 102 Ющенко Максим 18.05.1990 Динамо Гомельская 1.55,58 л

4 114 Лазарев Алексей      18.09.1997 Минск РЦОП 1.55,85 л

1 41 Сущеня Андрей ..1996 РЦОП Минск 1.56,33 л

2 104 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Динамо Гомельская 1.56,54 л

3 103 Старостенко Вадим 03.01.1998 Динамо Гомельская 1.57,69 л

3 189 Калачев Артѐм 07.09.1995 РЦОП Гродно 1.57,84 л

1 1 Черняк Александр ..1990 Минск-Гродно РЦОП DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская-Минская РЦФВС 2.11,92 КМС л Боровский, Духнова

2 112 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.16,05 КМС л Трутько А.В., Духнова

3 120 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.18,20 1 л Довыдько С.Л.

4 94 Бабук Екатерина 16.08.2003 Минск ГУСиТ 2.23,59 1 л Трутько А.В., Гецман О.М.

5 89 Летун Анна 12.09.1992 Минск ГУСиТ 2.24,68 1 л Римашевский А.Ф.

6 105 Байкова Мария 29.11.1991 г. Минск 2.24,99 1 л Кругленя А.Н.

7 15 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.31,91 2 л Давыдик С.Н.

8 129 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.33,74 2 л Лещукевич А.П.

9 20 Санько Екатерина 24.11.2002 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.36,32 2 л Пархимович А.Б.

10 21 Гляд Вероника 29.09.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.53,34 1юн л Юхневич Л.В.

111 Боровская Анастасия 27.04.1988 Динамо Брестская DNF - л Боровский В.М.

67 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Дакуко В.С., Артемьев Л.А.

21 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск РЦФВиС DNS - л Чипизубов А.В

Забег 1 Начало: 15:30 18.01.2019

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

4 94 Бабук Екатерина 16.08.2003 Минск ГУСиТ 2.23,59 л

4 89 Летун Анна 12.09.1992 Минск ГУСиТ 2.24,68 л

1 105 Байкова Мария 29.11.1991 г. Минск 2.24,99 л

3 129 Довыденко Лолита 04.09.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 2.33,74 л

2 20 Санько Екатерина 24.11.2002  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.36,32 л

2 21 Гляд Вероника 29.09.2000  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.53,34 л

3 67 Рудая Диана 07.08.2000 Минск ГУСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 109 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская-Минская РЦФВС 2.11,92 л

2 112 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.16,05 л

2 120 Пашковская Елена 06.01.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 2.18,20 л

1 15 Некрашевич Ангелина 12.08.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 2.31,91 л

4 111 Боровская Анастасия 27.04.1988 Динамо Брестская DNF л

3 21 Курицына Юлия 27.07.1993 Минск РЦФВиС DNS л

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.50,71 КМС л Боленков, Киценко, Юденков

2 85 Кравченя Сергей ..1996 Минск ГУСиТ 3.54,26 КМС л Тончинский, Римашевский А.Ф.

3 102 Ющенко Максим 18.05.1990 Динамо Гомельская 3.54,94 КМС л Якутович В.И.

4 101 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Динамо Гомельская 3.55,32 КМС л Якутович В.И.

5 104 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Динамо Гомельская 3.58,54 КМС л Якутович В.И.

6 172 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 4.00,52 КМС л Ильинчик, Крылова, Киценко А.И.

7 99 Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ 4.06,57 1 л Санько А.А.

8 86 Амельченко Алексей ..1998 Минск ГУСиТ 4.15,50 2 л Тончинский, Римашевский А.Ф.

9 190 Кушнир Вадим 12.04.1997 Минск Юность 4.25,31 2 л Давыдько С.Л.

10 69 Томашѐв Олег 13.08.2003 Минск ГУСиТ 4.36,19 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

11 64 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск ГУСиТ 4.42,96 3 л Дакуко В.С.

126 Близнец Артем 10.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNF - л Томчук В.А.

23 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская СКФПБ DNS - л Стальмащук И.И.

84 Прямов Владислав ..1984 Минск ГУСиТ DNS - л Тончинский, Римашевский А.Ф.

97 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ DNS - л Санько А.А.

103 Старостенко Вадим 03.01.1998 Динамо Гомельская DNS - л Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 18:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 23 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская СКФПБ DNS л

2 172 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС 4.00,52 л

3 174 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.50,71 л

4 126 Близнец Артем 10.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" DNF л

5 64 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск ГУСиТ 4.42,96 л

6 69 Томашѐв Олег 13.08.2003 Минск ГУСиТ 4.36,19 л

7 84 Прямов Владислав ..1984 Минск ГУСиТ DNS л

8 85 Кравченя Сергей ..1996 Минск ГУСиТ 3.54,26 л

9 86 Амельченко Алексей ..1998 Минск ГУСиТ 4.15,50 л

10 97 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ DNS л

11 99 Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ 4.06,57 л

12 101 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Динамо Гомельская 3.55,32 л

13 102 Ющенко Максим 18.05.1990 Динамо Гомельская 3.54,94 л

14 103 Старостенко Вадим 03.01.1998 Динамо Гомельская DNS л

15 104 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Динамо Гомельская 3.58,54 л

16 190 Кушнир Вадим 12.04.1997 Минск Юность 4.25,31 л

Окончание забегов

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Курганская Светлана 30.08.1988 Минск ГУСиТ 4.45,02 1 л Санько А.А.

2 191 Тарасевич Юлия ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 4.51,15 1 л Давыдько

3 123 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 5.08,10 2 л Довыдько С.Л.

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 123 Кротова Анна 26.08.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 5.08,10 л

2 100 Курганская Светлана 30.08.1988 Минск ГУСиТ 4.45,02 л

3 191 Тарасевич Юлия ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 4.51,15 л

Окончание забегов

17.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Кравченя Сергей ..1996 Минск ГУСиТ  8.35,93 КМС л Тончинский, Римашевский А.Ф.

2 199 Палонников Евгений 21.06.1994 Динамо Динамо  8.39,91 1 л Палонников

3 99 Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ  8.42,45 1 л Санько А.А.

4 121 Демидович Михаил 21.02.1995 Минск СДЮШОР"Юность"  8.44,51 1 л Довыдько С.Л.

5 215 Садченко Александр ..1997 Динамо Гомельская  8.48,08 1 л Прямов В.

6 108 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гроденская-Минская Динамо  8.48,64 1 л Боровский, Куди

7 13 Гуо Ван 15.02.1995 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ  8.52,99 1 л Давыдик С.Н.

8 106 Запольский Андрей 02.01.1990 г. Минск  9.36,23 2 л Кругленя А.Н.

9 97 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ  9.39,72 2 л Санько А.А.

10 64 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск ГУСиТ  9.59,70 3 л Дакуко В.С.

Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская СКФПБ DNS - л Стальмащук И.И.

84 Прямов Владислав ..1984 Минск ГУСиТ DNS - л Тончинский, Римашевский А.Ф.

101 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Динамо Гомельская DNS - л Якутович В.И.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 85 Кравченя Сергей ..1996 Минск ГУСиТ  8.35,93 л

2 199 Палонников Евгений 21.06.1994 Динамо Динамо  8.39,91 л

3 99 Санько Александр 06.11.1989 Минск ГУСиТ  8.42,45 л

4 121 Демидович Михаил 21.02.1995 Минск СДЮШОР"Юность"  8.44,51 л

5 215 Садченко Александр Динамо Гомельская  8.48,08 л

6 108 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гроденская-Минская Динамо  8.48,64 л

7 13  Гуо Ван 15.02.1995  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ  8.52,99 л

8 106 Запольский Андрей 02.01.1990 г. Минск  9.36,23 л

9 97 Ющенко Дмитрий 16.11.2000 Минск ГУСиТ  9.39,72 л

10 64 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск ГУСиТ  9.59,70 л

11 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская СКФПБ DNS л

12 84 Прямов Владислав ..1984 Минск ГУСиТ DNS л

13 101 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Динамо Гомельская DNS л

18.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Курганская Светлана 30.08.1988 Минск ГУСиТ 10.05,98 1 л Санько А.А.

2 191 Тарасевич Юлия ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 10.34,99 1 л Давыдько

3 226 Шараг Юля 17.02.2004 ДЮСШ Атлет СКФПБ 11.58,99 3 л Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 226 Шараг Юля 17.02.2004 ДЮСШ Атлет СКФПБ 11.58,99 л

2 100 Курганская Светлана 30.08.1988 Минск ГУСиТ 10.05,98 л

3 191 Тарасевич Юлия ..1996 Минск СДЮШОР"Юность" 10.34,99 л

18.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 133 Булахов Владислав 23.01.1999 СКФПБ Могилевская 7,47 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М.

2 134 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 СКФПБ Минская 7,16 КМС л Сафронов В.А., Абловацкий В.К.

3 228 Знудов Егор 07.03.2000 РЦОП Вит-Мин.обл 7,12 КМС л Шагун В.В,Саванович Н.

4 44 Лопатенко Никита 06.06.1996 Гомельская ГОЦОР 6,96 1 л Мастич П.М.

5 139 Соц Кирилл 23.03.2001 CКФПБ Брестская 6,94 1 л Сафронов В.А., Сенкевч, Веренич

6 114 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 6,03 3 л Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

7 138 Буконкин Артем 17.01.2001 РЦФВС Минская-Могилевская 5,76 3 л Сафронов В.А., Грибанов В.В.

113 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" NM #Н/Д л Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

26 Нимировский Станислав 29.01.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS #Н/Д л Новиков Д.Н.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 44 Лопатенко Никита 06.06.1996 Гомельская ГОЦОР 6,75 6,92 х 6,83 6,94 6,96

л 139 Соц Кирилл 23.03.2001 CКФПБ Брестская 6,94 6,88 х х 6,86 х

л 133 Булахов Владислав 23.01.1999 СКФПБ Могилевская 7,47 7,43 7,35 7,41 7,33  - 

л 113 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" х х х х х х

л 228 Знудов Егор 07.03.2000 РЦОП Вит-Мин.обл х 6,66 6,98 7,01 7,12 х

л 114 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 6,03 5,70 5,52 5,65 5,32 4,38

л 138 Буконкин Артем 17.01.2001 РЦФВС Минская-Могилевская 5,76 5,74 5,74 5,76 х х

л 26 Нимировский Станислав 29.01.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ DNS

л 134 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 СКФПБ Минская х 7,11 7,06  - 7,16  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 218 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 РЦОП Динамо 6,64 МС л Иванов С.А.

2 89 Антикян Ольга 19.10.1999 СКФПБ Минская-Могилевская 5,54 1 л Сафронов В.А., Саляманович С.В.

3 198 Романко Алина 07.10.1999 Брест Динамо 5,10 2 л Кулинкивоч Н.Г.

4 225 Попова Анна 22.11.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ 4,95 3 л Новиков Д.Н.

90 Поклонская Алеся 20.07.2000 МСиТ Минск DNS #Н/Д л Сафронов В.А., Борисевич, Гецман

128 Уласик Екатерина 02.02.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 90 Поклонская Алеся 20.07.2000 МСиТ Минск DNS

л 89 Антикян Ольга 19.10.1999 СКФПБ Минская-Могилевская х 5,45 х 5,48 5,44 5,54

л 218 Мирончик-Иванова Анастасия 13.04.1989 РЦОП Динамо 6,64 6,56 6,57 6,35 6,64 6,44

л 198 Романко Алина 07.10.1999 Брест Динамо 3,58 5,08 4,93 5,10 5,09 5,09

л 128 Уласик Екатерина 02.02.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

л 225 Попова Анна 22.11.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ х 4,95 х 4,29 3,86 4,44

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

18.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 103 Чурило Андрей 19.05.1993 РЦОП Брестская 16,14 МС л Павловский,Курдюк В.В.Шагун В.В.

2 75 Чуйко Егор 08.11.2001 РЦОП Динамо 15,25 КМС л Иванов С.А.

3 88 Максименко Андрей 18.02.1995 РЦФВС Минская-Могилевская 15,19 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М.

4 51 Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП Мин.обл. 15,07 КМС л Иванов С.А.

5 140 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 14,64 1 л бр.Пекарских

6 87 Дикун Александр 04.06.2000 МСиТ Брестская 14,48 1 л Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

7 209 Шилько Максим 15.03.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ 13,68 2 л Новиков Д.Н.

132 Нестеренко Максим 01.09.1992 СКВСРБ СКВСРБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Олейник В.М.

115 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 12,84 3 в/к Климович Т.Г.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 132 Нестеренко Максим 01.09.1992 СКВСРБ СКВСРБ х  -  -  -  -  - 

л 140 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ х 14,64 х х  - х

л 75 Чуйко Егор 08.11.2001 РЦОП Динамо 14,83 15,21 х 15,25 х  -

л 88 Максименко Андрей 18.02.1995 РЦФВС Минская-Могилевская 15,05 15,19 х х 14,93 х

в/к 115 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 12,84 х 12,57

л 51 Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП Мин.обл. 14,88 14,93 х 14,83  -  15,07

л 209 Шилько Максим 15.03.2002 ДЮСШ Атлет СКФПБ х х х 13,68 х 13,53

л 87 Дикун Александр 04.06.2000 МСиТ Брестская 14,26 х х х 14,48 14,47

л 103 Чурило Андрей 19.05.1993 РЦОП Брестская х 15,72 16,14 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию образования БССР

г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 50 Васьковская Ирина 02.04.1991 РЦОП Минская 13,77 МС л Шагун В.В.

2 49 Скворцова Виолетта 15.04.1998 РЦОП Витебская 13,38 КМС л Шагун В.В.

3 48 Малофеева Александра 12.09.1998 РЦОП Брестская 12,61 1 л Шагун В.В, Лещукевич Л.И.

4 92 Чура Александра 20.04.2001 РЦОП Гродненская 12,17 1 л Шагун В.В,Ольховик Е.К.

5 89 Антикян Ольга 19.10.1999 СКФПБ Минская-Могилевская 12,09 1 л Сафронов В.А., Саляманович С.В.

6 90 Поклонская Алеся 20.07.2000 МСиТ Минск 11,44 2 л Сафронов В.А., Борисевич, Гецман

91 Поштавцова Мария 06.10.1996 РЦФВС Могилевская NM #Н/Д л Сафронов В.А., Олейник В.М.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 48 Малофеева Александра 12.09.1998 РЦОП Брестская х х х 12,58 12,61 12,55

л 91 Поштавцова Мария 06.10.1996 РЦФВС Могилевская х х х х  -  - 

л 50 Васьковская Ирина 02.04.1991 РЦОП Минская х 13,77 13,47 13,76 13,56 х

л 89 Антикян Ольга 19.10.1999 СКФПБ Минская-Могилевская 11,72 11,92 11,99 12,07 12,09 х

л 90 Поклонская Алеся 20.07.2000 МСиТ Минск х 11,44 х х х х

л 92 Чура Александра 20.04.2001 РЦОП Гродненская х 11,92 11,90 х 12,17 12,07

л 49 Скворцова Виолетта 15.04.1998 РЦОП Витебская х 13,38 х 13,12 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВС 18,22 МСМК л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

2 165 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская Динамо 18,20 МСМК л Кунац Д.А., Кунац Л.В.

3 141 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 17,10 МС л Кулинкович Н.Г., Пензиков В.А.

4 164 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест Профсоюз 16,92 МС л Хорхулева,Ефимов

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 141 Пасечник Елена 17.04.1995 РЦОП РЦФВиС 17,1 х х х х х

л 164 Леонтюк Юлия 31.01.1984 Брест Профсоюз 16,30 16,80 16,92 16,86 х 16,57

л 165 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская Динамо 18,20 18,02 х х 18,10 18,12

л 166 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВС 17,50 17,70 17,60 17,62 х 18,22

18.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 145 Козловский Александр 06.02.1995 СК Гродненская 70,80 МС л Сасимович В.Н., Орлов В.А

144 Самосюк Андрей 25.05.2004 БРфсЗск РЦФВиС 37,70 - в/к Сасимович В.Н., Новик М.М.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 145 Козловский Александр 06.02.1995 СК Гродненская 61,13 67,12 66,85 69,53 69,97 70,80

в/к 144 Самосюк Андрей 25.05.2004 БРфсЗск РЦФВиС х 36,92 37,70

17.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск Динамо 54,15 МС л Шиколенко Н.И.

2 142 Макеева Юлия 05.11.2000 РЦФВиС Гомельская 54,04 МС л Сасимович В.Н., Кулиненко В.Л.

3 146 Тарасевич Анна 03.09.2001 МОКЦОР Минская 42,45 1 л Кощар С.А., Занько В.Г.

143 Селиванова Полина 04.01.2006 РЦФВиС Минская 29,68 3 в/к Сасимович В.Н., Новик М.М.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 142 Макеева Юлия 05.11.2000 РЦФВиС Гомельская 49,36 48,67 54,04 42,73 х 43,37

в/к 143 Селиванова Полина 04.01.2006 РЦФВиС Минская 25,57 28,02 29,68

л 146 Тарасевич Анна 03.09.2001 МОКЦОР Минская 37,84 х 38,29 42,45 42,10 41,28

л 131 Тарасюк Анна 30.10.1997 г. Минск Динамо 53,15 54,15 х 52,69 х х

17.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 139 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 60,19 МС л Пензиков В.А.

2 140 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Динамо 58,25 МС л Пензиков В.А., Кошар С.

182 Владислав Пучко 18.03.2002 РГУОР МСиТ 53,56 КМС в/к Каптюх, Карпушкин

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 140 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Динамо 58,25 54,86 х х 54,21 54,61

л 139 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 60,19 58,41 56,25 59,37 х 57,82

в/к 182 Владислав Пучко 18.03.2002 РГУОР МСиТ 47,48 50,12 53,56

18.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 42 Середич Елена 08.10.1993 ГУСиТ Минск 50,95 КМС л Куприянов В.А.. Зверева Э.А.

2 181 Кузьмич Вероника 28.03.1997 РЦОП МСиТ 47,85 КМС л Каптюх В., Кондратюк

3 184 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 45,93 1 л Кондратюк А.А.

4 183 Дорохович Ольга ..2000 РЦОП МСиТ 45,51 1 л Каптюх В., Кондратюк

5 185 Зирченко Аделина ..2002 МСиТ Витебск 34,54 2 л Гутик А.,Каптюх В.Б.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 184 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 36,86 44,65 45,27 х х 45,93

л 181 Кузьмич Вероника 28.03.1997 РЦОП МСиТ 43,68 х 47,85 х 43,93 х

л 42 Середич Елена 08.10.1993 ГУСиТ Минск 44,33 х 50,95 47,94 46,34 47,31

л 185 Зирченко Аделина ..2002 МСиТ Витебск 33,33 32,74 х 32,89 31,77 34,54

л 183 Дорохович Ольга ..2000 РЦОП МСиТ х х 45,51 43,34 х х

18.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская-Витебская МСиТ 73,80 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 58 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская МСиТ 68,20 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

3 59 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 66,80 КМС л Астапкович К.В.

51 Боровков Дмитрий 17.06.1999 Гродненская СКФПБ NM #Н/Д л Юрченко,Бабуркин

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 56 Махросенко Захар 10.10.1991 Минская-Витебская МСиТ х х х 71,20 70,80 73,80

л 58 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская МСиТ 65,20 63,80 64,40 67,41 66,62 68,20

л 59 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 65,70 66,20 65,80 66,80 х 66,40

л 51 Боровков Дмитрий 17.06.1999 Гродненская СКФПБ х х х х  -  - 

17.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 57 Коломоец  Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 70,60 МСМК л Астапкович К.В. Попел М.А.

2 55 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 65,40 МС л Цицорин, Цандер,Расофонов

3 52 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 55,30 МС л Цицорин, Цандер, Струг,Петров

4 132 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 52,08 КМС л Астапкович К.В.

5 50 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская СКФПБ 46,12 1 л Бабуркин АС

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 57 Коломоец  Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 67,40 70,60 70,27 69,62 х 67,20

л 50 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская СКФПБ 42,20 42,40 х 46,12 х 40,60

л 55 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 64,62 х х 65,40 х х

л 132 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ х х 51,00 50,62 52,08 51,10

л 52 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 54,00 55,30 х х х х

17.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 214 Скобейко Андрей 11.06.1995 РЦОП Динамо 215 МС л Барсук В.А., Курдюк В.В.

2 213 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СКВСРБ 215 МС л Пологов, Нарейко, Курдюк

3 216 Короткевич Руслан 15.05.1999 РЦОП МСиТ 210 КМС л Бурец, Шур М.Н., Курдюк В.В.

4 148 Кипра Павел 03.07.1994 РЦОП РФВиС 210 КМС л Хаткевич А.А, Курдюк В.В.

5 111 Крук Егор 25.05.2002 Минск ГУСиТ 190 1 л Санько А.А.

42 Николаев Никита 09.06.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS #Н/Д л Пологов В.Н.

212 Червонцев Александр РЦОП МСиТ DNS #Н/Д л Фомичев В.Л.

Начало: 15:15

180 185 190 195 200 205 210 215 220

л 42 Николаев Никита 09.06.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS

л 214 Скобейко Андрей 11.06.1995 РЦОП Динамо о о ххх

л 216 Короткевич Руслан 15.05.1999 РЦОП МСиТ о ххо о ххх

л 212 Червонцев Александр РЦОП МСиТ DNS

л 213 Селиверстов Павел 02.09.1996 Минск СКВСРБ о о хо ххх

л 111 Крук Егор 25.05.2002 Минск ГУСиТ о ххо хо ххх

л 148 Кипра Павел 03.07.1994 РЦОП РФВиС о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 210 Максимова Яна ..1998 РЦОП МСиТ 186 МС л Фомичев В.Л.

2 211 Городская Анна ..1993 РЦОП МСиТ 186 МС л Фомичев В.Л.

3 217 Жодик Мария 19.01.1997 Брест РЦФВиС 183 МС л Кулинкович Н.Г.

4 213 Горячкина Ольга 27.02.2001 РЦОП МСиТ 165 1 л Фомичев В.Л.

112 Пупкевич Анна 27.06.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

215 Каролик Дина 21.01.2000 РЦОП МСиТ DNS #Н/Д л Чурило Е.А., Курдюк В.В.

Начало: 14:00

150 155 160 165 170 175 180 183 186 188 190

л 112 Пупкевич Анна 27.06.1998 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

л 210 Максимова Яна ..1998 РЦОП МСиТ о о о  - ххх

л 213 Горячкина Ольга 27.02.2001 РЦОП МСиТ о ххо о ххх

л 217 Жодик Мария 19.01.1997 Брест РЦФВиС о хо о хо ххх

л 215 Каролик Дина 21.01.2000 РЦОП МСиТ DNS

л 211 Городская Анна ..1993 РЦОП МСиТ о о о о ххо  - ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

18.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию образования 

БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль Клуб Макаби 500 МС л - Коган В.Р.

2 106 Громыко Александр 23.08.1998 Минск ГУСиТ 480 КМС л - Каташ Ю.П.

3 110 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск ГУСиТ 440 1 л Шубенок Н.Н.

3 141 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СКВСРБ 440 1 л Абакунчик, Пологов, Нарейко

5 107 Саевич Вадим 23.12.2003 Минск ГУСиТ 400 2 л Каташ Ю.П.

108 Тонких Дмитрий 07.02.2002 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Каташ Ю.П.

47 Гордейчик Иван 30.03.2005 РГУОР Минск NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

Начало: 16:15

300 320 340 360 380 400 420 440 460 470 480 490 500 510

л 110 Чуешков Егор 08.12.1999 Минск ГУСиТ о о о ххх

л 107 Саевич Вадим 23.12.2003 Минск ГУСиТ о о ххх

л 43 Скориш Лев 22.04.1996 Израиль Клуб Макаби о  - хо ххх

л 108 Тонких Дмитрий 07.02.2002 Минск ГУСиТ ххх

л 47 Гордейчик Иван 30.03.2005 РГУОР Минск ххх

л 141 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская СКВСРБ о о ххх

л 106 Громыко Александр 23.08.1998 Минск ГУСиТ о хо  - ххо  - ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2019



17-18.01.2019

Республиканский легкоатлетический турнир "Мiнская зiма", посвященный 100-летию 

образования БССР
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 44 Иванова Юлиана 25.07.2001 РЦОП Минск 320 1 л Сухарев Г.В.

2 109 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Минск ГУСиТ 300 1 л Каташ Ю.П.

3 45 Кодь Валерия 27.01.2006 РГУОР Минск 260 3 л Сухарев Г.В.

4 46 Фей Илона 12.12.2005 РГУОР Минск 240 3 л Сухарев Г.В.

Начало: 15:00

240 260 280 300 320 340

л 46 Фей Илона 12.12.2005 РГУОР Минск о ххх

л 44 Иванова Юлиана 25.07.2001 РЦОП Минск о о ххх

л 109 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Минск ГУСиТ хо ххх

л 45 Кодь Валерия 27.01.2006 РГУОР Минск ххо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.01.2019


